「 藤原ヒロシ氏主宰「fragment design」とのコラボレーショングッズ「フラグメント/スターバックス ヴィア コーヒーエッセンス キャラメル & カップ」「フラグメント/スターバックス ヴィア コーヒーエッセンス モカ & カップ」の 2 商品が 8 月 7 日(水)より登場!

スターバックス コーヒー ジャパン 株式会社[本社所在地:東京都品川区、代表取締役最高経営責任者 (CEO):水口 貴文]は、2019 年 8 月 7 日(水)より、藤原ヒロシ氏主宰の「fragment design」とのコラボレーション商品「フラグメント/スターバックス ヴィア® コーヒーエッセンス キャラメル & カップ」「フラグメント/スターバックス ヴィア® コーヒーエッセンス モカ & カップ」を 8 月 7 日(水)より全国のスターバックス店舗(一部店舗を除く)およびスターバックス オンラインストアにて販売いたします。

■ お家で、外出先で、いつでもどこでも手軽にもっとスターバックス気分!

2012 年より始まった「fragment design」とスターバックスのコラボレーション企画。今回登場するのは、ミルクや水を注ぐだけで、いつでも、どこでもスターバックスの味が楽しめる「スターバックス ヴィア®」と店舗でおなじみのアイスビバレッジ専用カップがセットになった商品です。いずれも、藤原ヒロシ氏主宰「fragment design」によるデザインが施され、通常とはガラリと印象の異なるスペシャルエディションは、グレーでデザインされた「スターバックス ヴィア® キャラメル & カップ」とネイビーの「スターバックス ヴィア® モカ & カップ」の 2 つのセット。お好きなフレーバーを選んでいただき、自宅で、職場で、そして屋外などお気に入りの場所で、スペシャルなスターバックス体験をお楽しみください。

*スターバックス ヴィア®とは

独自の製法を完成させ、スターバックス店舗で提供するコーヒーに引けをとらない品質と風味を実現しました。ミルクや水を注ぐだけで、いつでも、どこでもスターバックスの味わいが簡単にお楽しみいただけるスティックタイプのコーヒーです。



■ 商品名•価格:

- フラグメント/スターバックス ヴィア® コーヒーエッセンス キャラメル & カップ(スターバックス ヴィア® コーヒーエッセンス キャラメル×5本、アイスビバレッジ専用カップ Short サイズ 5 個)
- フラグメント/スターバックス ヴィア® コーヒーエッセンス モカ & カップ(スターバックス ヴィア® コーヒーエッセンス モカ×5本、アイスビバレッジ専用カップ Short サイズ 5 個)

各¥1,300

- ※表示価格は本体価格(税抜価格)です
- ■販売期間:2019年8月7日(水)~
- ■取扱店舗: 全国のスターバックス店舗(一部店舗を除く) およびスターバックス オンラインストア

※なくなり次第終了

※販売初日に限り、1 商品につきお1人様1点まで購入可能です

お客様からのお問合わせ先 0120-336-388

※間違い電話が多くなっておりますのでお気を付けください (9:00-19:00 年中無休、国際電話、IP 電話からは 03-5745-5890)